

Kód: 24046
Stavba: Chodník na Dlouhé Dvory

Kód: 24046

Stavba: Chodník na Dlouhé Dvory

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.7.2024

İÇ:

DIČ:

İÇ:

DIČ:

İÇ:

DIČ:

|C:

DÍČ:

Gena bez DPH 1 011 533,36

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 011 533,36	212 422,01
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 223 955,37
------------	---	-----	--------------

NOVOSTAV
KOMUNITACE A.S.
Střelecká 12
500 02 Hradec Králové
ICO:258 12 875 0

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24046

Stavba: Chodník na Dlouhé Dvory

Místo:

Datum: 10.7.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 011 533,36	1 223 955,37
CHODNIK	Komunikace a terénní úpravy		
DD		1 011 533,36	1 223 955,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodník na Dlouhé Dvory
Objekt: CHODNIK DD - Komunikace a terénní úpravy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.7.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 011 533,36	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 011 533,36 0,00	21,00% 12,00%	212 422,01 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 223 955,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na Dlouhé Dvory

Objekt:

CHODNIK DD - Komunikace a terénní úpravy

Místo:

Datum: 10.7.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 011 533,36

HSV - Práce a dodávky HSV

957 533,36

1 - Zemní práce	182 060,02
2 - Zakládání	8 354,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 487,00
5 - Komunikace pozemní	425 218,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 920,50
8 - Trubní vedení	6 148,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	234 609,68
997 - Přesun sutě	51 412,27
998 - Přesun hmot	30 322,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

54 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	23 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	19 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník na Dlouhé Dvory

Objekt:

CHODNIK DD - Komunikace a terénní úpravy

Místo:

Datum: 10.7.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 011 533,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

957 533,36

D 1

Zemní práce

182 060,02

1	K	101	montáž kabelových chrániček	m	30,000	85,00	2 550,00
2	M	102	vhodný materiál do násypu včetně dopravy	m3	5,345	550,00	2 939,75
3	M	59213009	žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x17x14cm	m	30,000	140,00	4 200,00
4	M	59213344	poklop kabelového žlabu betonový 500x160x35mm	kus	60,000	34,00	2 040,00
5	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	5,900	95,00	560,50
6	K	113106133	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z kamenných dlaždic nebo desek	m2	6,620	25,00	165,50
7	K	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	12,500	41,00	512,50
8	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	213,680	56,00	11 966,08
9	K	113107321	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	25,400	48,00	1 219,20
10	K	113107332	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	25,400	360,00	9 144,00
11	K	113154523	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	196,920	87,00	17 132,04
12	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	25,700	45,00	1 156,50
13	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	52,400	28,00	1 467,20
14	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	53,440	165,00	8 817,60
15	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,490	530,00	1 319,70
16	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	5,400	1 450,00	7 830,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,030	850,00	3 425,50
18	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	92,100	82,00	7 552,20
19	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	27,780	125,00	3 472,50
20	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	5,345	128,00	684,16
21	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	115,776	280,00	32 417,28
22	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	0,960	85,00	81,60
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	64,320	21,00	1 350,72
24	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,450	221,00	762,45
25	K	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,660	75,00	124,50
26	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,705	550,00	937,75
27	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	6,730	950,00	6 393,50
28	K	181311103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	45,400	180,00	8 172,00
29	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	199,200	22,00	4 382,40
30	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	34,500	32,00	1 104,00
31	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	7,011	135,00	946,49
32	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	211,920	15,00	3 178,80
33	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	352,219	21,00	7 396,60
34	K	182112121	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m2	34,500	145,00	5 002,50
35	K	182351023	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	188,300	115,00	21 654,50

D 2

Zakládání

8 354,50

36	K	212752401	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 100	m	21,700	385,00	8 354,50
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

9 487,00

37	K	327213223	Zdění zdiva nadzákladového opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3, šifka spáry přes 10 do 20 mm	m3	0,159	25 000,00	3 975,00
38	M	58380761	kámen lomový pro zdivo kyklopské tl 15 cm	m2	1,060	5 200,00	5 512,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace pozemní				425 218,61
39	K	564801012	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	83,806	51,00	4 274,11
40	K	564851011	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	91,336	185,00	16 897,16
41	K	564861011	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	145,590	231,00	33 631,29
42	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	97,360	850,00	82 756,00
43	K	569731111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm	m2	2,500	165,00	412,50
44	K	571908112	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 300 mm	m2	32,600	750,00	24 450,00
45	K	573211108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	97,360	21,00	2 044,56
46	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	97,360	590,00	57 442,40
47	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plo	m2	152,473	360,00	54 890,28
48	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plo	m2	50,180	360,00	18 064,80
49	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	291,950	299,00	87 293,05
50	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	4,440	650,00	2 886,00
51	M	BET.VL8C01	BEST-VODÍČI LINIE/8CM PŘÍRODNÍ	m2	6,776	589,00	3 991,06
52	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plo	m2	100,515	360,00	36 185,40
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 920,50
53	K	628631211	Spárování zdí opěrných zdí a valů cementovou maltou hloubky spárování do 30 mm, zdíva z lomového kamene	m2	1,060	550,00	583,00
54	M	DRK.06602435	DELTA-FLORAXX profilovaná fólie s oktagonálními nopy a perforací (rozměr 2,0 x 20m; role/ 40m2)	m2	41,500	225,00	9 337,50
D 8			Trubní vedení				6 148,00
55	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 110	m	12,400	145,00	1 798,00
56	M	28611118	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN8	m	12,400	225,00	2 790,00
57	M	HLE.HL660E	Lapač střešních splavenin DN125/110, s košem pro zachytávání nečistot, ZU - suchá klapka, s čistícím víčkem a těsnícím kroužkem pr. 75/90/100/110/120/125mm	kus	2,000	540,00	1 080,00
58	K	877260341	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného lapačů střešních splavenin DN 100	kus	2,000	240,00	480,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				234 609,68
59	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	4,000	150,00	600,00
60	M	40445162	sloupek směrový silniční plastový 1,0m	kus	4,000	200,00	800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	45,400	285,00	12 939,00
62	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	45,400	190,00	8 626,00
63	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	66,400	320,00	21 248,00
64	M	59217026	obrubník silniční betonový 500x150x250mm	m	37,000	185,00	6 845,00
65	M	59217032	obrubník silniční betonový 1000x150x150mm	m	29,400	153,00	4 498,20
66	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	218,800	290,00	63 452,00
67	M	59217036	obrubník parkový betonový 500x80x250mm přírodní	m	218,800	140,00	30 632,00
68	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	0,900	255,00	229,50
69	M	59217011	obrubník zahradní betonový 500x50x200mm	m	0,900	110,00	99,00
70	K	919112111	Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	75,300	75,00	5 647,50
71	K	919122111	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	75,300	65,00	4 894,50
72	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	50,790	62,00	3 148,98
73	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	75,300	120,00	9 036,00
74	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	1,900	310,00	589,00
75	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	14,800	420,00	6 216,00
76	M	59227005	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x130/150mm	m	2,000	1 412,50	2 825,00
77	M	59227021	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerbeton pozink hrana š 100mm	kus	5,000	172,00	860,00
78	M	ACO.38703	ACO Euroline - vpust 0,5m, vč. kal. koše, ZN můstkový rošt	kus	2,000	4 231,00	8 462,00
79	M	ACO.12614	ACO Drainlock NW100 - C250, můstkový rošt 1,0m, ZN	kus	14,000	1 793,00	25 102,00
80	M	ACO.12615	ACO Drainlock NW100 - C250, můstkový rošt 0,5m, ZN	kus	2,000	1 793,00	3 586,00
81	M	59227006	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x155/160mm	m	2,000	1 366,00	2 732,00
82	M	59227007	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x160/165mm	m	2,000	1 381,00	2 762,00
83	M	59227008	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x165/170mm	m	2,000	1 422,00	2 844,00
84	M	59227009	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x170/175mm	m	1,000	1 431,00	1 431,00
85	M	59227010	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x175/180mm	m	1,000	1 466,00	1 466,00
86	M	ACO.38700	ACO Euroline - žlab 1,0m, ZN můstkový rošt	kus	3,000	347,00	1 041,00
87	M	ACO.38702	ACO Euroline - žlab 0,5m, ZN můstkový rošt	kus	1,000	278,00	278,00
88	K	966006255	Odstranění směrových sloupků s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek uloženého do země plastového nebo kovového	kus	4,000	85,00	340,00
89	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	18,400	75,00	1 380,00
D 997 Přesun sutě							51 412,27
90	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	90,487	56,00	5 067,27
91	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	723,896	16,50	11 944,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
92	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	18,442	75,00	1 383,15
93	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	147,536	16,50	2 434,34
94	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	18,442	260,00	4 794,92
95	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	67,841	290,00	19 673,89
96	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	22,646	270,00	6 114,42
							30 322,78
D 998			Přesun hmot				
97	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	173,273	175,00	30 322,78
							54 000,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				
98	K	012344000	Vytyčovací práce	bod	5,000	500,00	2 500,00
99	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	sada	2,000	8 000,00	16 000,00
100	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	sada	1,000	5 000,00	5 000,00
							19 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				
101	K	032103000	Náklady na stavební buňky, úpravu stávajících objektů	měsíc	1,000	7 000,00	7 000,00
102	K	033203000	Spotřeba energií pro zařízení staveniště	měsíc	1,000	1 000,00	1 000,00
103	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	měsíc	1,000	7 000,00	7 000,00
104	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
							8 500,00
D VRN4			Inženýrská činnost				
105	K	043103000	Zkoušky	sada	1,000	3 500,00	3 500,00
106	K	043154000	Zkoušky hutnici	sada	1,000	5 000,00	5 000,00
							3 000,00
D VRN7			Provozní vlivy				
107	K	071203000	Provoz dalšího subjektu	sjezd	2,000	1 500,00	3 000,00